



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/09/2023 a 30/09/2023

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2023/000101

Data: 05/09/2023

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

### Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002560 - LEITE EM PO TIPO DESNATADO 500G	SEPARACAO_E02	UN	115610107	60	R\$ 22,68	R\$ 1.361,24
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.361,24

Entrada: 2023/000103

Data: 05/09/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2023NE272 - EMPENHO - 555.459 - NOTA FISCAL - 00054813420236028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001891 - PECAS PARA VEICULO DIVERSOS	A 01	UN	115610139	1	R\$ 13.826,45	R\$ 13.826,45
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 13.826,45

Entrada: 2023/000104

Data: 06/09/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE438 - EMPENHO - 7.556.399 - NOTA FISCAL - 00069337920236028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002966 - FRASCO COM TAMP A BORRIFADORA (500 ML)-(19)	A 01	UN	115610119	400	R\$ 8,87	R\$ 3.548,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 3.548,00

Entrada: 2023/000105

Data: 06/09/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE453 - EMPENHO - 48.837.514 - NOTA FISCAL - 00067700220236028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000896 - CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM PLASTICO (16)	SALAO ESTANTE 06	UN	115610116	2.000	R\$ 4,15	R\$ 8.300,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 8.300,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/09/2023 a 30/09/2023

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2023/000106

Data: 06/09/2023

Tipo: SUPRIMENTO DE FUNDOS

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2023NE000311 - EMPENHO - 279315 - NOTA FISCAL - 3783-90.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000930 - OUTROS MATERIAL PROTECAO E SEGURANCA (28)	0000	UN	115610128	1	R\$ 85,27	R\$ 85,27
200000846 - OUTROS MATERIAL MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS (24)	000000	UN	115610124	1	R\$ 1.911,20	R\$ 1.911,20
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.996,47

Entrada: 2023/000107

Data: 06/09/2023

Tipo: SUPRIMENTO DE FUNDOS

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2023NE000309 - EMPENHO - 226624 - NOTA FISCAL - 3784-75.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000847 - OUTROS MATERIAL DE EXPEDIENTE (16)	000000	UN	115610116	1	R\$ 162,94	R\$ 162,94
200000825 - OUTROS MATERIAIS DE BENS MOVEIS (25)	00000	UN	115610125	1	R\$ 80,62	R\$ 80,62
200000846 - OUTROS MATERIAL MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS (24)	000000	UN	115610124	1	R\$ 360,38	R\$ 360,38
200000884 - OUTROS MATERIAL MANUTENCAO DE VEICULOS (39)	000000	UN	115610139	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
200000780 - OUTROS MATERIAL COPA E COZINHA (21)	000000	UN	115610121	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.303,94

Entrada: 2023/000108

Data: 06/09/2023

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2022NE000364 - EMPENHO - 3993 - NOTA FISCAL - 5860-09.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000847 - OUTROS MATERIAL DE EXPEDIENTE (16)	000000	UN	115610116	1	R\$ 582,00	R\$ 582,00
200000843 - OUTROS MATERIAL ELETRICO (26)	000000	UN	115610126	1	R\$ 2.798,80	R\$ 2.798,80
200000825 - OUTROS MATERIAIS DE BENS MOVEIS (25)	00000	UN	115610125	1	R\$ 85,00	R\$ 85,00
200000846 - OUTROS MATERIAL MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS (24)	000000	UN	115610124	1	R\$ 538,08	R\$ 538,08
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 4.003,88



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/09/2023 a 30/09/2023

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2023/000110

Data: 06/09/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE433 - EMPENHO - 4082693 - NOTA FISCAL - 0006930-27.2023.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000321 - MOUSE PAD TAMANHO PADRAO	SALAO ESTANTE 11	UN	115610117	100	R\$ 15,40	R\$ 1.540,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.540,00

Entrada: 2023/000111

Data: 11/09/2023

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002780 - PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO	GALPAO ESTANTE 18	UN	115610122	2	R\$ 30,49	R\$ 60,98
200000896 - CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM PLASTICO (16)	SALAO ESTANTE 06	UN	115610116	24	R\$ 4,20	R\$ 100,80
200002788 - LIXEIRA CILINDRICA, 30 LITROS, EM ACO INOX	GALPAO ESTANTE 36	UN	115610122	1	R\$ 184,50	R\$ 184,50
200002400 - BANDEJA PARA PINTURA EM PLASTICO PARA ROLO 23 CM	GALPAO ESTANTE 62	UN	115610124	3	R\$ 3,31	R\$ 9,93
200002215 - ENVELOPE PARDO 36 X 26 CM (DEZENA)	ALMOX1_ARMARIO_04	DA	115610116	140	R\$ 7,90	R\$ 1.106,00
200000696 - PASTA AZ, A4, EM PLASTICO RIGIDO	SALAO ESTANTE 05	UN	115610116	86	R\$ 7,73	R\$ 664,78
200002430 - ENVELOPE PARDO 41 X 31 CM (DEZ)	SALAO_COLUNA_094	DA	115610116	40	R\$ 1,20	R\$ 48,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.174,99

Entrada: 2023/000112

Data: 11/09/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE000452 - EMPENHO - 15 - NOTA FISCAL - 6769-17.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001558 - PAPEL A4 RECICLADO, COR BEGE 75G/M²	SALA VIDRO ANEXO 3	RM	115610116	350	R\$ 25,89	R\$ 9.061,50
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 9.061,50



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/09/2023 a 30/09/2023

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2023/000113

Data: 11/09/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE000452 - EMPENHO - 16 - NOTA FISCAL - 6769-17.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001558 - PAPEL A4 RECICLADO, COR BEGE 75G/M <sup>2</sup>	SALA VIDRO ANEXO 3	RM	115610116	350	R\$ 25,89	R\$ 9.061,50
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 9.061,50

Entrada: 2023/000114

Data: 11/09/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE439 - EMPENHO - 202302 - NOTA FISCAL - 0006989-15.2023.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001245 - MOUSE OTICO, USB/PS2	SALAO ESTANTE 11	UN	115610117	80	R\$ 11,09	R\$ 887,45
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 887,45

Entrada: 2023/000115

Data: 11/09/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE000452 - EMPENHO - 17 - NOTA FISCAL - 6769-17.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001558 - PAPEL A4 RECICLADO, COR BEGE 75G/M <sup>2</sup>	SALA VIDRO ANEXO 3	RM	115610116	350	R\$ 25,89	R\$ 9.061,50
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 9.061,50

Entrada: 2023/000116

Data: 11/09/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE000452 - EMPENHO - 18 - NOTA FISCAL - 6769-17.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001558 - PAPEL A4 RECICLADO, COR BEGE 75G/M <sup>2</sup>	SALA VIDRO ANEXO 3	RM	115610116	350	R\$ 25,89	R\$ 9.061,50
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 9.061,50



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/09/2023 a 30/09/2023

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2023/000117

Data: 11/09/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE000452 - EMPENHO - 19 - NOTA FISCAL - 6769-17.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001558 - PAPEL A4 RECICLADO, COR BEGE 75G/M <sup>2</sup>	SALA VIDRO ANEXO 3	RM	115610116	350	R\$ 25,89	R\$ 9.061,50
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 9.061,50

Entrada: 2023/000118

Data: 11/09/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE000452 - EMPENHO - 20 - NOTA FISCAL - 6769-17.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001558 - PAPEL A4 RECICLADO, COR BEGE 75G/M <sup>2</sup>	SALA VIDRO ANEXO 3	RM	115610116	250	R\$ 25,89	R\$ 6.472,50
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 6.472,50

Entrada: 2023/000119

Data: 11/09/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE0450 - EMPENHO - 1198/2023 - NOTA FISCAL - 0006766-62.2023.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002964 - ABRACADEIRA (LACRE) EM NYLON MEDINDO 150 X 3,6 MM (PACOTE COM 1000 UNIDADES)	A 01	PT	115610119	15	R\$ 70,00	R\$ 1.050,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.050,00

Entrada: 2023/000120

Data: 12/09/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE447 - EMPENHO - 2108 - NOTA FISCAL - 0006686-98.2023.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001778 - CANETA COM BASE FIXA EM ALUMINIO TUBULAR, COM SUPORTE PARA REPOUSO	SALAO ESTANTE 12	UN	115610116	80	R\$ 15,23	R\$ 1.218,40
200002967 - GRAMPO 23/13, COM 1000 UNIDADES	A 01	UN	115610116	100	R\$ 4,88	R\$ 488,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.706,40



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/09/2023 a 30/09/2023

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2023/000121

Data: 12/09/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE424 - EMPENHO - 228/2023 - NOTA FISCAL - 0006482-54.2023.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	292	R\$ 9,34	R\$ 2.727,28
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.727,28

Entrada: 2023/000122

Data: 15/09/2023

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE000722 - EMPENHO - 85 - NOTA FISCAL - 4127-54.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002968 - CAMISETA ECOLOGICA (14)	A 01	UN	115610114	1.200	R\$ 15,50	R\$ 18.600,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 18.600,00

Entrada: 2023/000123

Data: 15/09/2023

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002252 - CESTO PARA LIXO EM PLASTICO, CAPACIDADE PARA 100 LITROS	GALPAO ESTANTE 09	UN	115610122	5	R\$ 47,62	R\$ 238,10
200002818 - SABAO EM PO 5KG BIODEGRADAVEL	GALPAO ESTANTE 14	UN	115610122	12	R\$ 18,87	R\$ 226,44
200002783 - REFIL PARA MOP	GALPAO ESTANTE 18	UN	115610122	2	R\$ 20,50	R\$ 41,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 505,54

Entrada: 2023/000124

Data: 18/09/2023

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000252 - VASSOURA COM CERDAS DE PIACAVA E CABO EM MADEIRA COM 30CM	GALPAO ESTANTE 20	UN	115610122	21	R\$ 4,75	R\$ 99,75
200002783 - REFIL PARA MOP	GALPAO ESTANTE 18	UN	115610122	2	R\$ 20,50	R\$ 41,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/09/2023 a 30/09/2023

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Total do Documento: R\$ 140,75

Entrada: 2023/000125 Data: 18/09/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE434 - EMPENHO - 9.988/2023 - NOTA FISCAL - 0006948-48.2023.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002969 - COPO PARA CAFE, BIODEGRADAVEL, EM BAMBU, SACO COM 50 COPOS	A 01	PT	115610121	1.000	R\$ 23,00	R\$ 23.000,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 23.000,00

Entrada: 2023/000126 Data: 21/09/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE454 - EMPENHO - 94486 - NOTA FISCAL - 0006876-61.2023.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	300	R\$ 7,45	R\$ 2.235,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.235,00

Entrada: 2023/000127 Data: 22/09/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE000381 - EMPENHO - 12 - NOTA FISCAL - 6069-41.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002970 - ADOCANTE DIETETICO 80 ML	A 01	UN	115610107	200	R\$ 19,77	R\$ 3.954,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 3.954,00

Entrada: 2023/000128 Data: 25/09/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE000377 - EMPENHO - 11 - NOTA FISCAL - 5648-51.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000917 - CHA SORTIDO	SALA ALIMENTOS	CX	115610107	576	R\$ 3,00	R\$ 1.728,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.728,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/09/2023 a 30/09/2023

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2023/000129

Data: 26/09/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE451 - EMPENHO - 16.561/202 - NOTA FISCAL - 00067674720236028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000358 - PERFURADOR MEDIO EM METAL	ALMOX1_ARMARIO_07	UN	115610116	100	R\$ 11,20	R\$ 1.120,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.120,00

Entrada: 2023/000130

Data: 26/09/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE446 - EMPENHO - 11.969/202 - NOTA FISCAL - 00066826120236028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002080 - FITA ADESIVA MED 12MM X 30M (TIPO DUREX)	SALAO ESTANTE 15	RL	115610116	500	R\$ 0,75	R\$ 375,00
200000948 - TESOURA EM AÇO INOX, RETA	SALAO ESTANTE 13	UN	115610116	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00
200000302 - GRAMPEADOR MEDIO EM METAL (26/6 OU 24/6)	SALAO ESTANTE 12	UN	115610116	200	R\$ 3,30	R\$ 660,00
200000091 - CORRETIVO LIQUIDO 18 ML	SALAO ESTANTE 13	UN	115610116	50	R\$ 1,40	R\$ 70,00
200000317 - LAPIS GRAFITE PRETO N°02, MEDINDO 17 CM.	SALAO ESTANTE 13	UN	115610116	500	R\$ 0,40	R\$ 200,00
200000359 - REGUA PLASTICA 50CM	SALAO ESTANTE 16	UN	115610116	200	R\$ 2,89	R\$ 578,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.683,00

Entrada: 2023/000131

Data: 27/09/2023

Tipo: CESSÃO - ENTRADA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002972 - CABO DE REDE UTP CAT 6	A 01	CX	115610117	1	R\$ 939,00	R\$ 939,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 939,00

Entrada: 2023/000132

Data: 27/09/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2023NE483 - EMPENHO - 5256-5257 - NOTA FISCAL - 0006248-77.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA





## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/09/2023 a 30/09/2023

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002975 - PECAS DE REPOSICAO (DEA -92)	A 01	UN	115610192	1	R\$ 7.090,20	R\$ 7.090,20
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 7.090,20

Entrada: 2023/000133

Data: 29/09/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE000458 - EMPENHO - 1478 - NOTA FISCAL - 7543-47.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000874 - INTERRUPTOR SIMPLES 01 SECAO COM ESPELHO	GALPAO ESTANTE 56	UN	115610126	10	R\$ 4,60	R\$ 46,00
200001592 - TOMADA SISTEMA X, C/ CONECTOR RJ11	GALPAO ESTANTE 54	UN	115610126	15	R\$ 8,90	R\$ 133,50
200000788 - DISJUNTOR MONOFASICO DE 20A	GALPAO ESTANTE 60	UN	115610126	10	R\$ 6,99	R\$ 69,90
200002903 - FITA ISOLANTE ANTI CHAMAS, MEDINDO 19MM X 20M	GALPAO ESTANTE 67	UN	115610126	30	R\$ 2,71	R\$ 81,45
200002225 - DISJUNTOR MONOFASICO DE 16A	GALPAO ESTANTE 60	UN	115610126	10	R\$ 6,99	R\$ 69,90
200001618 - ELETRODUTO EM PVC FLEXIVEL, CORRUGADO, 25 MM	GALPAO ESTANTE 57	UN	115610126	5	R\$ 60,72	R\$ 303,60
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 704,35
<b>Total do Almoarifado:</b>						R\$ 158.905,94
<b>Total Geral:</b>						R\$ 158.905,94